



## PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes  
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais  
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

### VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

#### Pregão Presencial Nº 000078/2023 - 07/06/2023 - Processo Nº 000187/2023

|          |                                                                                                      |  |  |
|----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|
| Vencedor | MED CENTER COMERCIAL LTDA                                                                            |  |  |
| CNPJ     | 00.874.929/0001-40                                                                                   |  |  |
| Endereço | Rodovia JUSCELINO KUBITSCHECK DE OLIVEIRA BR459, 00 - JARDIM SANTA EDWIRGES - POUSO ALEGRE - MG - CE |  |  |
| Contato  | 3534491950 3534491950 pedidoslicitacao@medcentercomercial.com.br                                     |  |  |

| Ítem * | Lote  | Código   | Especificação                                        | Marca         | Unid. | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|--------|-------|----------|------------------------------------------------------|---------------|-------|------------|----------|-------------|
| 00006  | 00004 | 00076105 | ÁCIDO URSODESOXICOLICO 150 MG                        | SUN PHARMA    | CP    | 2.000,00   | 0,8130   | 1.626,00    |
| 00007  | 00005 | 00076106 | ÁCIDO URSODESOXICOLICO 300 MG                        | SUN PHARMA    | CP    | 8.000,00   | 1,6290   | 13.032,00   |
| 00009  | 00007 | 00073428 | ALOGLIPTINA 12,5MG                                   | COSMED        | UN    | 6.000,00   | 4,1500   | 24.900,00   |
| 00010  | 00008 | 00073429 | ALOGLIPTINA 25MG                                     | COSMED        | UN    | 20.000,00  | 4,3473   | 86.946,00   |
| 00014  | 00012 | 00029177 | ANASTROZOL 1 MG                                      | SUN PHARMA    | CP    | 2.000,00   | 0,4000   | 800,00      |
| 00015  | 00013 | 00076143 | APIXABANA 2,5 MG                                     | ZYDUS         | CP    | 120,00     | 1,1600   | 139,20      |
| 00016  | 00014 | 00078089 | ASPARTATO DE ORNITINA SACHÊ 5MG                      | BIOLAB        | SACHÊ | 4.000,00   | 8,9000   | 35.600,00   |
| 00027  | 00025 | 00077306 | BIMATOPROSTA 0,3MG/ML - COLIRIO                      | GEOLAB        | FR    | 300,00     | 12,8700  | 3.861,00    |
| 00028  | 00026 | 00066180 | BRIMONIDINA + TIMOLOL 0,2%+0,5% COLIRIO              | BRAINFA RMA   | FR    | 50,00      | 26,9100  | 1.345,50    |
| 00038  | 00036 | 00025511 | CIPROFIBRATO 100 MG                                  | BIOLAB        | CP    | 10.000,00  | 0,2197   | 2.197,00    |
| 00042  | 00040 | 00079063 | CLOPIDOGREL (BISSULFATO) 75MG                        | RANBAXY       | CP    | 10.000,00  | 0,2950   | 2.950,00    |
| 00047  | 00044 | 00040410 | CLORIDRATO DE MEMANTINA 10MG COMP                    | UNICHEM       | CP    | 5.000,00   | 0,1790   | 895,00      |
| 00049  | 00046 | 00046690 | CLORIDRATO DE TANSULOSINA 0 4MG                      | ZYDUS         | UN    | 7.000,00   | 0,7150   | 5.005,00    |
| 00065  | 00062 | 00000166 | DIOSMINA HESPERIDINA 450MG 50 MG                     | BIOLAB        | CP    | 35.000,00  | 0,4290   | 15.015,00   |
| 00067  | 00064 | 00070344 | DONEPEZILA CLORIDRATO 5MG                            | RANBAXY       | CP    | 7.000,00   | 0,2090   | 1.463,00    |
| 00109  | 00105 | 00090274 | OXCARBAZEPINA 60MG/ML - FARSCO 100 ML suspensão oral | UNIAO QUIMICA | FR    | 200,00     | 32,2000  | 6.440,00    |
| 00136  | 00131 | 00070437 | TAMOXIFENO 20MG                                      | BLAU          | CP    | 1.000,00   | 0,4650   | 465,00      |
| 00140  | 00135 | 00070440 | TIAMAZOL 5MG                                         | BIOLAB        | CP    | 1.000,00   | 0,1990   | 199,00      |

**Total do Fornecedor: 202.878,70**



## PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes  
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais  
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

### VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

#### Pregão Presencial Nº 000078/2023 - 07/06/2023 - Processo Nº 000187/2023

| Vencedor |       | CRISTÁLIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACÊUTICOS LTDA                                                   |                                                                                     |               |       |            |          |             |
|----------|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-------|------------|----------|-------------|
| CNPJ     |       | 44.734.671/0001-51                                                                               |                                                                                     |               |       |            |          |             |
| Endereço |       | AVENIDA RODOV. ITAPIRA LINDÓIA KM 14 - PONTE PR, 14 - PONTE PRETA - ITAPIRA - SP - CEP: 13974-91 |                                                                                     |               |       |            |          |             |
| Contato  |       | 3132255880 3132255880 mailto:vanderlea.jesus@cristalia.com.br                                    |                                                                                     |               |       |            |          |             |
| Ítem *   | Lote  | Código                                                                                           | Especificação                                                                       | Marca         | Unid. | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00034    | 00032 | 00083237                                                                                         | CICLOPENTOLATO CLORIDRATO 10 MG/ML - FRASCO 5ML<br>solução oftálmica estéril, gotas | CRISTALI<br>A | FR    | 100,00     | 9,5000   | 950,00      |
| 00051    | 00048 | 00066057                                                                                         | CLOZAPINA 100MG                                                                     | CRISTALI<br>A | CP    | 12.000,00  | 4,0000   | 48.000,00   |
| 00053    | 00050 | 00029178                                                                                         | CODEINA 30 MG                                                                       | CRISTALI<br>A | CP    | 50.000,00  | 0,9820   | 49.100,00   |
| 00054    | 00051 | 00080404                                                                                         | COLAGENASE 0,6U/G + CLORANFENICOL 0,01G/G<br>POMADA 30G                             | CRISTALI<br>A | BIS   | 300,00     | 10,5500  | 3.165,00    |
| 00100    | 00096 | 00070403                                                                                         | MORFINA 10MG                                                                        | CRISTALI<br>A | CP    | 20.000,00  | 0,4990   | 9.980,00    |
| 00101    | 00097 | 00076624                                                                                         | MORFINA 30MG - LIBERAÇÃO PROLONGADA                                                 | CRISTALI<br>A | CP    | 5.000,00   | 1,7230   | 8.615,00    |
| 00110    | 00106 | 00094574                                                                                         | OXIBUPROCAÍNA 4MG - FRASCO 10ML<br>solução oftálmica 4mg ou 0,4%                    | CRISTALI<br>A | FR    | 100,00     | 21,0900  | 2.109,00    |
| 00120    | 00116 | 00072661                                                                                         | RILUZOL 50MG                                                                        | CRISTALI<br>A | CP    | 1.000,00   | 10,5000  | 10.500,00   |
| 00147    | 00142 | 00090278                                                                                         | TROMETAMOL CETOROLACO 0,5% - FRASCO 5 ML<br>solução oftálmica esteril               | CRISTALI<br>A | FR    | 24,00      | 26,9900  | 647,76      |
| 00148    | 00143 | 00078558                                                                                         | TROPICAMIDA 1% - FRASCO 5ML - SOLUÇÃO OFTÁLMICA                                     | CRISTALI<br>A | FR    | 100,00     | 15,0900  | 1.509,00    |

**Total do Fornecedor: 134.575,76**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA**

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes  
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais  
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

**VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS****Pregão Presencial Nº 000078/2023 - 07/06/2023 - Processo Nº 000187/2023**

| Vencedor |       | ACACIA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA                                          |                                                                                                                  |                |       |            |          |             |
|----------|-------|-------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------|------------|----------|-------------|
| CNPJ     |       | 03.945.035/0001-91                                                            |                                                                                                                  |                |       |            |          |             |
| Endereço |       | AVENIDA PRINCESA DO SUL, 3303 - JARDIM ANDERE - VARGINHA - MG - CEP: 37062-18 |                                                                                                                  |                |       |            |          |             |
| Contato  |       | 3536901150 3536901150 atendimentoaocliente@acacia.med.br                      |                                                                                                                  |                |       |            |          |             |
| Ítem *   | Lote  | Código                                                                        | Especificação                                                                                                    | Marca          | Unid. | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00020    | 00018 | 00066038                                                                      | BACLOFENO 10MG                                                                                                   | TEUTO          | CP    | 6.000,00   | 0,1200   | 720,00      |
| 00023    | 00021 | 00070251                                                                      | BETAISTINA 16MG                                                                                                  | EUROFAR<br>MA  | CP    | 3.000,00   | 0,2350   | 705,00      |
| 00024    | 00022 | 00070252                                                                      | BETAISTINA 24MG                                                                                                  | EUROFAR<br>MA  | CP    | 3.000,00   | 0,3050   | 915,00      |
| 00025    | 00023 | 00070253                                                                      | BEZAFIBRATO 200MG                                                                                                | EMS S/A        | CP    | 4.000,00   | 0,7000   | 2.800,00    |
| 00036    | 00034 | 00000149                                                                      | CILOSTAZOL 100MG                                                                                                 | EUROFAR<br>MA  | CP    | 28.000,00  | 0,5230   | 14.644,00   |
| 00037    | 00035 | 00070272                                                                      | CILOSTAZOL 50MG                                                                                                  | EUROFAR<br>MA  | CP    | 5.000,00   | 0,2950   | 1.475,00    |
| 00043    | 00041 | 00078888                                                                      | CLORETO DE POTÁSSIO 10% - AMPOLA 10ML<br>solução injetável                                                       | SAMTEC         | AMP   | 1.200,00   | 0,2800   | 336,00      |
| 00046    | 00043 | 00078687                                                                      | CLORIDRATO DE DULOXETINA 30MG                                                                                    | EMS S/A        | CP    | 100.000,00 | 1,1000   | 110.000,00  |
| 00052    | 00049 | 00090309                                                                      | COBALAMINA CRONOATIVA (COMPLEXO DE VIT B12)<br>5.000 MCG - AMPOLA 2,5 ML<br>solução injetável, uso intramuscular | CITOPHA<br>RMA | AMP   | 500,00     | 8,0000   | 4.000,00    |
| 00062    | 00059 | 00070336                                                                      | DEXAMETASONA 4MG                                                                                                 | TEUTO          | CP    | 10.000,00  | 0,1900   | 1.900,00    |
| 00064    | 00061 | 00070338                                                                      | DILTIAZEM 30MG                                                                                                   | EMS S/A        | CP    | 720,00     | 0,1350   | 97,20       |
| 00066    | 00063 | 00077293                                                                      | DOMPERIDONA 10MG                                                                                                 | EMS S/A        | CP    | 4.000,00   | 0,0710   | 284,00      |
| 00074    | 00071 | 00067662                                                                      | FINASTERIDA 5MG                                                                                                  | EMS S/A        | UN    | 10.000,00  | 0,2800   | 2.800,00    |
| 00084    | 00080 | 00029176                                                                      | HIDROXICLOROQUINA SULFATO 400 MG                                                                                 | EMS S/A        | CP    | 7.000,00   | 1,3500   | 9.450,00    |
| 00113    | 00109 | 00006596                                                                      | PENTOXIFILINA 400 MG                                                                                             | EMS S/A        | CP    | 1.400,00   | 0,6100   | 854,00      |
| 00122    | 00118 | 00070426                                                                      | RIVAROXABANA 15MG                                                                                                | EMS S/A        | CP    | 10.000,00  | 0,3690   | 3.690,00    |
| 00127    | 00123 | 00070431                                                                      | SIBUTRAMINA 10MG                                                                                                 | EUROFAR<br>MA  | CP    | 3.000,00   | 0,4380   | 1.314,00    |
| 00128    | 00124 | 00070432                                                                      | SIBUTRAMINA 15MG                                                                                                 | EUROFAR<br>MA  | CP    | 3.000,00   | 0,4600   | 1.380,00    |

**Total do Fornecedor: 157.364,20**



## PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes  
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais  
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

### VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

#### Pregão Presencial Nº 000078/2023 - 07/06/2023 - Processo Nº 000187/2023

| Vencedor |       | BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES S.A                                                  |                                              |                                 |       |            |            |             |
|----------|-------|------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|---------------------------------|-------|------------|------------|-------------|
| CNPJ     |       | 18.269.125/0001-87                                                                 |                                              |                                 |       |            |            |             |
| Endereço |       | AVENIDA SOCRATES MARIANI BITTENCOURT, 1080 - CINCO - CONTAGEM - MG - CEP: 32010010 |                                              |                                 |       |            |            |             |
| Contato  |       | 3130710667 3198439795 empenhos@biohosp.com.br                                      |                                              |                                 |       |            |            |             |
| Item *   | Lote  | Código                                                                             | Especificação                                | Marca                           | Unid. | Quantidade | Unitário   | Valor Total |
| 00039    | 00037 | 00000134                                                                           | CIPROTERONA 50MG                             | BERGAMO<br>-<br>CIPROTER<br>ONA | CP    | 800,00     | 3,2800     | 2.624,00    |
| 00059    | 00056 | 00070331                                                                           | DABIGATRANA 110MG                            | BOEHRIN<br>GER -<br>PRADAXA     | CP    | 4.000,00   | 4,7055     | 18.822,00   |
| 00060    | 00057 | 00070332                                                                           | DABIGATRANA 150MG                            | BOEHRIN<br>GER -<br>PRADAXA     | CP    | 15.000,00  | 4,7055     | 70.582,50   |
| 00091    | 00087 | 00076531                                                                           | LINAGLIPTINA 5MG                             | BOEHRIN<br>GER -<br>TRAYENTA    | CP    | 20.000,00  | 7,7030     | 154.060,00  |
| 00115    | 00111 | 00085525                                                                           | PIRIDOSTIGMINA 60 MG                         | CELLERA<br>-<br>MESTINON        | CP    | 60.000,00  | 0,4055     | 24.330,00   |
| 00138    | 00133 | 00090277                                                                           | TERIPARATIDA 250 MCG/ML - CANETA 2,4 ML      | LILLY -<br>FORTEO               | UN    | 24,00      | 3.385,3300 | 81.247,92   |
| 00142    | 00137 | 00070441                                                                           | TIOTROPIO 2,5 MCG<br>solução p/ inalação 4ml | BOEHRIN<br>GER -<br>SPIRIVA     | FR    | 600,00     | 349,7400   | 209.844,00  |

**Total do Fornecedor: 561.510,42**



## PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes  
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais  
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

### VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

#### Pregão Presencial Nº 000078/2023 - 07/06/2023 - Processo Nº 000187/2023

| Vencedor |       | INOVAMED HOSPITALAR LTDA                                              |                                            |        |       |            |          |             |
|----------|-------|-----------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------|--------|-------|------------|----------|-------------|
| CNPJ     |       | 12.889.035/0001-02                                                    |                                            |        |       |            |          |             |
| Endereço |       | RUA DR. JOÃO CARUSO, 2115 - INDUSTRIAL - ERECHIM - RS - CEP: 99706250 |                                            |        |       |            |          |             |
| Contato  |       | 5435224273 vendas07@inovamed-rs.com.br                                |                                            |        |       |            |          |             |
| Ítem *   | Lote  | Código                                                                | Especificação                              | Marca  | Unid. | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00017    | 00015 | 00025510                                                              | ATORVASTATINA 20 MG                        | CIMED  | CP    | 30.000,00  | 0,2600   | 7.800,00    |
| 00029    | 00027 | 00010553                                                              | BRIMONIDINA TARTARATO 2MGML COLÍRIO        | GEOLAB | UN    | 500,00     | 4,9000   | 2.450,00    |
| 00056    | 00053 | 00077340                                                              | COLECALCIFEROL 50000 UI                    | CIMED  | CP    | 2.000,00   | 1,1700   | 2.340,00    |
| 00057    | 00054 | 00070330                                                              | COLECALCIFEROL 7000 UI                     | CIMED  | CP    | 3.000,00   | 0,2690   | 807,00      |
| 00071    | 00068 | 00070369                                                              | ESOMEPRAZOL 20MG                           | CIMED  | CP    | 8.000,00   | 1,6700   | 13.360,00   |
| 00079    | 00075 | 00000101                                                              | GABAPENTINA 300MG CAPSULAS                 | BIOLAB | UN    | 40.000,00  | 0,2899   | 11.596,00   |
| 00087    | 00083 | 00076497                                                              | IVABRADINA CLORIDRATO 5MG                  | CIMED  | CP    | 720,00     | 2,4000   | 1.728,00    |
| 00123    | 00119 | 00070427                                                              | RIVAROXABANA 20MG                          | CIMED  | CP    | 100.000,00 | 0,3900   | 39.000,00   |
| 00145    | 00140 | 00077260                                                              | TRAVOPROSTA 0,04 MG/ML - SOLUÇÃO OFTÁLMICA | GEOLAB | FR    | 500,00     | 10,0000  | 5.000,00    |
| 00150    | 00145 | 00076926                                                              | VALSARTANA 160MG                           | CIMED  | CP    | 2.000,00   | 0,8300   | 1.660,00    |

**Total do Fornecedor: 85.741,00**



## PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes  
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais  
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

### VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

#### Pregão Presencial Nº 000078/2023 - 07/06/2023 - Processo Nº 000187/2023

|          |                                                                                         |  |  |
|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------|--|--|
| Vencedor | BIOMIG MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA                                               |  |  |
| CNPJ     | 22.355.622/0001-75                                                                      |  |  |
| Endereço | RUA CORONEL VIEIRA CRISTO, 265 - GLALIJÁ CAMARGOS - BELO HORIZONTE - MG - CEP: 30520080 |  |  |
| Contato  | 3133299900 biomig@biomigbrasil.com.br                                                   |  |  |

| Item * | Lote  | Código   | Especificação                                                                                                                                          | Marca                                       | Unid. | Quantidade | Unitário   | Valor Total |
|--------|-------|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------|-------|------------|------------|-------------|
| 00008  | 00006 | 00088532 | ALBUMINA HUMANA 20% - FRASCO 50ML                                                                                                                      | ALBUMINA HUMANA 20% - 50 ML - INST. GRIFOLS | FAP   | 500,00     | 136,9000   | 68.450,00   |
| 00033  | 00031 | 00094631 | CICLOFOSFAMIDA 200MG - FRASCO-AMPOLA 20ML po para solucao injetavel; apresentacao: frasco-ampola;                                                      | GENUXAL 200 MG - BAXTER                     | AMP   | 100,00     | 13,6600    | 1.366,00    |
| 00086  | 00082 | 00094721 | IMUNOGLOBULINA HUMANA 100MG/ML - FRASCO AMPOLA 50ML<br>imunoglobulina humana 10% 5g. embalagem 1 frasco ampola 50ml de solução para infusão (100mg/ml) | GAMUNEX 5G 10% - 100G/L - GRIFOLS           | FAP   | 30,00      | 2.100,0000 | 63.000,00   |

**Total do Fornecedor: 132.816,00**



## PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes  
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais  
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

### VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

#### Pregão Presencial Nº 000078/2023 - 07/06/2023 - Processo Nº 000187/2023

|          |                                                                                        |  |  |
|----------|----------------------------------------------------------------------------------------|--|--|
| Vencedor | TRES PHARMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA                                              |  |  |
| CNPJ     | 26.401.571/0001-21                                                                     |  |  |
| Endereço | AVENIDA ENGENHEIRO CARLOS GOULART, 903 - BURITIS - BELO HORIZONTE - MG - CEP: 30493030 |  |  |
| Contato  | 3133479444 3133479444 licitacao@trespharma.com.br                                      |  |  |

| Item * | Lote  | Código   | Especificação                                                                                                                                                   | Marca         | Unid. | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|--------|-------|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-------|------------|----------|-------------|
| 00063  | 00060 | 00070337 | DIACEREINA 50MG                                                                                                                                                 | TRB<br>PHARMA | CP    | 3.000,00   | 5,0000   | 15.000,00   |
| 00077  | 00073 | 00085527 | FORMOTEROL FUMARATO COM BUDESONIDA 12 MCG + 400 MCG/DOSE<br>forma farmacêutica suspensão aerosol p/ inalação,<br>características adicionais com frasco inalador | ACHÉ          | FR    | 700,00     | 56,0000  | 39.200,00   |
| 00078  | 00074 | 00085526 | FORMOTEROL FUMARATO COM BUDESONIDA 6 MCG + 200 MCG/DOSE<br>forma farmacêutica suspensão aerosol p/ inalação,<br>características adicionais com frasco inalador  | ACHÉ          | FR    | 50,00      | 50,0000  | 2.500,00    |
| 00096  | 00092 | 00076564 | MESILATO DE RASAGILINA 1MG                                                                                                                                      | TEVA          | CP    | 720,00     | 4,8900   | 3.520,80    |
| 00099  | 00095 | 00077393 | MONTELUCASTE DE SÓDIO 5MG - COMPRIMIDO MASTIGAVEL                                                                                                               | ACHÉ          | CP    | 8.000,00   | 0,3400   | 2.720,00    |
| 00146  | 00141 | 00070445 | TRIMETAZIDINA 35MG<br>comprimido revestido                                                                                                                      | ACHÉ          | CP    | 1.200,00   | 0,3400   | 408,00      |

**Total do Fornecedor: 63.348,80**



## PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes  
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais  
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

### VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

#### Pregão Presencial Nº 000078/2023 - 07/06/2023 - Processo Nº 000187/2023

|          |                                                                                         |  |  |
|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------|--|--|
| Vencedor | SAMEH - SOLUCOES HOSPITALARES LTDA                                                      |  |  |
| CNPJ     | 25.031.668/0001-27                                                                      |  |  |
| Endereço | AVENIDA BERNARDO DE VASCONCELOS, 811 - SANTA CRUZ - BELO HORIZONTE - MG - CEP: 3115000C |  |  |
| Contato  | 3135820101 lucelia.gomes@sameh.com.br; 'jubalfaria@yahoo.com.br'                        |  |  |

| Item * | Lote  | Código   | Especificação                                                                               | Marca                   | Unid. | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|--------|-------|----------|---------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|-------|------------|----------|-------------|
| 00019  | 00017 | 00000139 | AZATIOPRINA 50 MG                                                                           | GERMED                  | CP    | 15.000,00  | 0,8000   | 12.000,00   |
| 00031  | 00029 | 00070265 | CALCITRIOL 0,25MCG                                                                          | GERMED                  | CP    | 3.240,00   | 1,6100   | 5.216,40    |
| 00035  | 00033 | 00070271 | CICLOSPORINA 100MG                                                                          | GERMED                  | CP    | 3.000,00   | 5,0000   | 15.000,00   |
| 00085  | 00081 | 00072681 | HIDROXIUREIA 500MG                                                                          | EMS S/A                 | CP    | 5.000,00   | 1,3900   | 6.950,00    |
| 00095  | 00091 | 00072683 | MESALAZINA 400MG                                                                            | EMS S/A                 | CP    | 20.000,00  | 0,7500   | 15.000,00   |
| 00104  | 00100 | 00090273 | NITRAZEPAM 5MG                                                                              | EMS S/A                 | CP    | 1.440,00   | 0,3000   | 432,00      |
| 00125  | 00121 | 00094718 | SALMETEROL XINAFOATO 25MCG + FLUTICASONA<br>PROPIONATO 125MCG - 120 DOSES/8ML               | GLAXO<br>SMITHKLIN<br>E | UN    | 100,00     | 130,0000 | 13.000,00   |
| 00126  | 00122 | 00073433 | SALMETEROL XINAFOATO 50MCG + FLUTICASONA<br>PROPIONATO 250MCG PÓ PARA ASPIRAÇÃO C/ 60 DOSES | GLAXO<br>SMITHKLIN<br>E | UN    | 150,00     | 130,0000 | 19.500,00   |

**Total do Fornecedor: 87.098,40**





## PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes  
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais  
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

### VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

#### Pregão Presencial Nº 000078/2023 - 07/06/2023 - Processo Nº 000187/2023

|                 |                                                                  |  |  |
|-----------------|------------------------------------------------------------------|--|--|
| <i>Vencedor</i> | <b>FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI</b> |  |  |
| <i>CNPJ</i>     | 08.231.734/0001-93                                               |  |  |
| <i>Endereço</i> | RUA GUALTER NUNES, 100 - CHACARA JUNQUEIRA - TATUI - SP - CEP:   |  |  |
| <i>Contato</i>  | 1532519494    licitacao@futuramedicamentos.com.br                |  |  |

| Ítem * | Lote  | Código   | Especificação                                           | Marca | Unid.  | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|--------|-------|----------|---------------------------------------------------------|-------|--------|------------|----------|-------------|
| 00081  | 00077 | 00094567 | GLUCOSAMINA SULFATO 1500MG + CONDROITINA SULFATO 1200MG | ADIUM | SACH E | 15.000,00  | 2,8700   | 43.050,00   |
| 00111  | 00107 | 00076685 | OXICODONA CLORIDRATO 10MG                               | ADIUM | CP     | 1.000,00   | 4,0500   | 4.050,00    |

**Total do Fornecedor: 47.100,00**

**Total Geral: 1.472.433,28**